
Pražské vodovody
a kanalizace

MC Praha - uABLICE
Doručeno 07.06.2022 o9:09
Listy Přilohy 1
li.'sv 3ruhy přilch 3xdohoCJ 1887/2022 McpDŤ/U"Ln

Ill Ull WIUIUUU1U1 ···W"'""·"' "'" "- - -mc27es83215e96
Váš dopis zn.
Naše značka

Vyřizuje
022310146502
Danny Nwachukwu
Zákaznický útvar
Osobní kontakt: Dykova 3, Praha 10
Zašilaci adresa: Ke Kablu 971, 102 00
Praha 10
Kontaktní centrum:
601 274 274, 840 111 112
Fax: 272 172 390
info@pvk.cz
01.06.2022

Městská část Praha-Ďáblice
Osinalická 1104/13
Praha-Ďáblice - Ďáblice
182 00 Praha 82

Tel. l fax

E-mail
Datum

Evidenční číslo odběrného místa: 300057431
Adresa odběrného místa: Praha-Ďáblice - Ďáblice, Květnová 598/48, 18200

Váženi,

v příloze Vám ve trojím vyhotoveni ,,Dohodu o oprávněné osobě", kterou je potřeba podepsat v kolonce
,,Odběratel".

Po zkontrolováni všech údajů, prosíme, podepište a v přiložené zpětné obálce zašlete nejpozději do 15 dnů
všechna vyhotoveni dohody zpět. Poté Vám obratem zašleme smluvní dokumenty potvrzené naši
společnosti.

referent zákaznického centra

Příloha: 3x dohoda pro každé odběrné místo
zpětná obálka- poštovni výlohy jsou pro Vás hrazeny společnosti PVK

PraZské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 OD Praha IQ
Kontaktní centrum: 601 274 274. 840 111 112, E-mail: info@pvk.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 5297
lČ: 25656635. DIČ CZ25656635
www.pvk.cz Qveolia = ŽŽZ::ž"""

mc27es83215e96



Dohoda o oprávněné osobě ze dne 21.02.2022
(dále jen "Dohoda")

uzavřená v souladu s přís|ušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, (dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacIch"
nebo jen "zákon"), (dále jen '°Smlouva") mezi níže uvedenými smluvními stranami:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,Maňánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, 110 00 Praha, lČ: 00064581, vlastník kanalizace
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, 110 00 Praha, lČ: 00064581, vlastník vodovodu

dále společně jen Vlastník, za něhož jedná pROvozOVATELoprávněný na základě smlouvy uzavřené s vlastníkem v souladu s ust. § 8, odst. 2 zákona o vodovodech a
kanalizacich,k uzavřenitéto Smlouvydle § 8, odst 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinnosti vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Městská část Praha-Ďáblice

se sÍdlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

lČ: 25656635 Plátce DPH - DIČ: CZ25656635
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5297

zastoupený (jméno):
fúnkce' referent zákaznického centra

adresa: Ulice: Osinalická
Část obce: Praha-Ďáblice - Ďáblice
Obec: Praha
Stát. Česká republika
lČ: 00231266
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

Č.p. 1104
Č.O.: 13
PSČ: 18200

Plátce DPH - DIČ: CZ00231266

(dále jen "Provozovatel")

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:
Tel. MOMI:
E-mail: Web:
Číslo účtu Provozovatele: 182-4000505031/0100
ID datové schránky: ec9fšpf
Adresa pro doručováni Ke Kablu 971, praha 10 - Hostivař, 102 00 Praha 102 (cále jen "Odběratel")

a
OPRÁVNĚNÁ OSOBA:

Jiří Slabihoud
adresa' Ulice: Lešenská
Obec: Praha
IC. 13824473
zastoupený (ýnéno):
(funkce):

Kontaktní údaje Oprávněné osoby pro doručováni
Restaurace pod Hvězdárnou
Ulice: Květnová
Část obce. Praha-Ďáblice - Ďáblice
Dodací pošta' 18200 Praha 82
Tel.:
E-Mail:

Č.p.: 547
PSČ: 18100

Č.O. 3 Část obce: Praha 8 - Troja
Stát: česká republika

(dále jen "Oprávněná osoba")

C.p.' 598
Obec: Praha

Mobil: 777 818 105
ID datové schránky:

Č.O.: 48
Stát: Česká republika

Informace o tom, jak Provozovatel zpracovává osobní údaje fyzických osob podňejľcich se na plnění Smlouvy (tj. Odběratele, zástupců Odběratele, oprávněné osoby aj.) se
nachází v dokumentu ,,Zásady zpracování osobních údajů zákazníků", který je umístěn na webových stránkách Provozovatele [www.pvk.cz/o-spolecnosti] a zákaznickém
centru Provozovatele (dále jen ,,Zásady zpracováni osobních údajů zákazníků').

Oprávněná osoba se zavazuje informovat všechny své zástupce a jiné fyzické osoby (dále jen "Subjekty údajů"), jejichž osobní údaje předává Provozovateli, o
zpracováváni jejich osobních údajů Provozovatelem, a to v rozsahu vyžadovaném ČI. 13 (příp. ČI. 14) obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (eu) č. 2016/679.
Oprávněná osoba se zavazuje Subjekty údajů informovat zejména o tom, že jejich osobní údaje předává Provozovateli a seznámit je se "Zásadami zpracováni osobních
údajů zákazníků", včetně účelu předáni a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobní údaje Oprávněné osoby a jeho kontaktních osob může Provozovatel rovněž využívat pro zasíláni novinek a marketingových sděleni (dále jen ,,zpráv"), jak
je popsáno v "Zásadách zpracováni osobních údajů zákazníků". Oprávněná osoba se může ze zasilání těchto zpráv kdykoliv odhlásit prostřednictvím
[www.pvk.cz/o-spolecnosti] nebo pomoci odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smluvní strany se dohodly, že komunikace související s touto Dohodou bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Dohodě, a to včetně poskytnuti přístupových údajů
Oprávněné osoby k zákaznickému účtu provozovanému na webových stránkách Provozovatele a zpřistupnění dalších osobních údajů Oprávněné osoby souvisejÍcÍch se
správou jeho zákaznického účtu. Pokud Oprávněná osoba zpřistupní své přístupové údaje třetí osobě, činÍ tak na vlastní odpovědnost, včetně případných dopadů na
ochranu svých osobních údajů.

40461821



I. Předmět Dohody

1. Oprávněná osoba tímto prohlašuje, že se seznámila se Smlouvou o dodávce vody a odváděni odpadních vod č. 30306816 l 4 (dále jen .Smlouva") a přistupuje k ni.

2. Účastnici Dohody tímto sjednávají, že osobou oprávněnou k přijetí jakéhokoliv plnění a k výkonu veškerých práv ná|ežejÍcÍch dle Smlouvy Odběrateli a současně
zavázanou plnit veškeré povinnosti Odběratele dle Smlouvy Odběratele je Oprávněná osoba Tam, kde z povahy věci vyplývá, že jednání nebo povinnost mohou být
uskutečněny nebo splněny výlučně Odběratelem, je však povinen takové jednání učinit nebo závazek splnit sám Odběratel,

3 Identifikace odběrného mima (připojené stavby nebo pozemku)
Evidenční číslo OM: 300057431
Adresa Odběrného místa. Uhce: Květnová

Část obce Praha-Ďáblice - Ďáblice
Plnění poskytnuto ode dne: 01.02.2022
Čísla l stavy měřidel:

Č.p. 598 C.o. 48
Obec: Praha

42012135395 l 312 M3

Odběratel a Oprávněná osoba shodně prohlašuji, že výše uvedené stavy vodoměrů odpovídají skutečnosti a od tohoto stavu vodoměrů bude vodné a stočné
vyúčtováváno Oprávněné osobě.

4, Účastníci Dohody se dohodli, že vodné a stočné hradí Oprávněná osoba Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě
konečného vyúčtováni vodného a stočného a/nebo formou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně:
Sjednaná výše zálohových plateb: 2 370 Kč Kč Četnost záloh: měsíčně

Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu záloh.

Způsob platby zálohových plateb vodného a stočného: Bezhotovostně

Četnost odečtů a konečného vyúčtováni rok

Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dni od data vystaveni faktury.
Provozovatel odešle fakturu Oprávněné osobě neprodleně, nejpozději však do tři pracovních dnů od vystaveni.

Způsob platby faktur vodného a stočného: Bezhotovostně

Oprávněná osoba souhlasí s vystavováním a používáním daňových dokladů (faktur) v el. podobě na nesjednán
adresu:
Přeplatek konečného vyúčtováni vodného a stočného bude vrácen na účet Oprávněné osoby č. 1234430024/3030

Přeplatek konečného vyúčtováni vodného a stočného za předcházejÍcÍ zúčtovací období bude pro platební styk přes SlPO v max. výši 1. zálohové platby použit
na úhradu záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím období.

5. v případě, že Oprávněná osoba neuhradí v souladu s touto Dohodou platby vodného a stočného řádně a včas, je Provozovatel oprávněn požadovat uhrazení vodného a
stočného též po Odběrateli a Odběratel je povinen Provozovateli vodné a stočné uhradit v souladu s článkem ll. Smlouvy.

6. Účastnici této Dohody sjednávají, že po dobu platnosti této Dohody, musí být jakákoliv změna Smlouvy písemně odsouhlasena všemi účastníky této Dohody.
7. Kterýkoliv z účastníků této Dohody je oprávněn tuto Dohodu vypovědět písemnou výpovědí bez výpovědní doby doručenou dalším dvěma účastníkům, přičemž výpověď

Dohody nabývá účinnosti okamžikem jejího doručeni ostatním účastníkům této Dohody.

íl. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech po jednom pro každého účastníka této Dohody.

2 Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a ukončovat jen písemnými právními jednáními

3. Tato Dohoda nabývá účinnosti podpisem posledního účastníka

4 Účastníci této Dohody výslovně potvrzuji, že základni podmínky této Dohody jsou výsledkem jednání účastníků a každý z nich měl příležitost ovlivnit obsah podmínek
této Dohody. ,,

V HU'2C G ÚL
Odběratel . . .. .. . Oprávněná oso

40461821



2".02:2 12:56 RES-Jiři Slabihoud

,výpis z Registru ekonomických subjektů čsú v ares

(Datum aktualizace databáze: 31. 1.2022)
Tento výpis má pouze informativnl charakter, výpis nemusí obsahovat ne/aktuá/nějši údaje a nemá žádnou právnl moc.

Základní údaje
IČO: 13824473

obchodní firma:
statistická právni forma: 101 - Fyzická osoba podnikajicl dle živnostenského zákona

datum vzniku: 18.11.1990

sídlo:
ZÚj: 500208 - Praha 8

okres: CZ0100 - Praha

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

G:
11010:
47790:
49410:
56100:

855:
90020:
93190:
96040:
96090:

Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba motorových vozidel
Destilace, rektifikace a michánI lihovin
Maloobchod s použitým zbožím v prodejnách
Silniční nákladní doprava
Stravováni v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních
Ostatní vzdělávání
Podpůrné činnosti pro scénická umění
Ostatní sportovní činnosti
Činnosti pro osobní a fyzickou pohodu
Poskytováni ostatních osobních služeb j. n.

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 14200 - Osoby samostatně výdělečně činné
velikostní kat. dle počtu zam.: Bez zaměstnanců

Tento itýpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 21.2.2022 v 12:56:22
Copyright © 2022, Ministerstvo financi ČR, ares@mfctcz

https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/daN_res.cgi?ico=13824473&jazyk=cz&xml=1 1/1


